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Tur 58 SKOTTLAND OG ORKNØYENE 

Loch Lomond

Edinburgh borg Skara Brae Standing Stones Edinburgh

Inverness                Glenfiddich Destilleri             

Avreisedato: 20.7
Prisen inkluderer:
• Fly Værnes - Edinburgh
• Fly Aberdeen - Værnes
• 7 hotellovernattinger
• 7 frokost
• 7 middag
• Ferje Scrabster - Stroemness tur/retur
• Lokal guide i Edinburgh og på Orkenøyene
• Besøk på whiskydestilleri

8 DAGER kr 16.400,-
Tillegg enkeltrom hotell kr 4.550,-

Trondheim

Stavanger Oslo
Thurso

Inverness

Edinburgh

Orknøyene

Fort William Aberdeen

På denne turen tar vi en rundtur i Skottland. Vi besøker Edinburgh, 
Fort William, Inverness og Aberdeen. Vi får se mye flott og variert natur. 
Videre tar vi en dagsutflukt til Orkenøyene og får høre mye om norsk-
relatert historie. Vi benytter fly til Edinburgh og fly fra Aberdeen tilbake.

Dag 1: Værnes - Edinburgh 
Vi tar SAS om morgenen fra Værnes til 
Oslo og videre til Edinburgh kl 12.00. Det 
er kort veg fra flyplassen til sentrum av 
Edinburgh. Vi skal bo sentralt i byen på 
City Centre Premier Inn. Middag 
på hotellet. 

Dag 2: Edinburgh 
En lokalguide vil vise oss byens severdig-
heter. Vi besøker Edinburgh borg under 
rundturen hvor vi besøker interessante 
museer på borgen. Vi får se ulike historiske 
bygninger og The Mile, hovedgaten i den 
gamle bydel fra dronningens slott til bor-
gen. Ettermiddagen til egen disposisjon. 
På kvelden får vi oppleve skotsk aften 
med tradisjonell musikk, dans og mat. 

Dag 3: Edinburgh - Fort William 
Vi forlater Edinburgh og kjører vestover 
forbi Glasgow og langs Skottlands største 
innsjø, Loch Lomond. Videre til Tyndrum 
og ned den vide Glencoedalen. Videre 
langs kysten frem til Fort William. Byen 
ligger ved vestenden av Caledonienka-
nalen som forbinder Atlanterhavet med 
Nordsjøen. Fort William ligger også ved 
foten av Storbritannias høyeste fjell, Ben 
Nevis. Muligheter for å gjøre en fin han-
del i byens mange butikker. Utvalget av 
skotske ullprodukter er stort. Middag og 
overnatting på Cruachan Hotel. 

Dag 4: Fort William - Thurso 
På formiddagen kjører vi vestover langs 
Caledonienkanalen, forbi Loch Lochy 
og frem til Fort Augustus med mange 

sluseanlegg. Byen ligger i sørenden av 
Loch Ness, en smal og dyp innsjø med 
god plass for ”Nessie”. Vi kjører forbi 
Urquhart Castle og passerer Inverness. 
På ettermiddagen fortsetter vi nordover 
gjennom the Highlands til Thurso på 
Skottlands nord-øst spiss. Middag og 
overnatting på Station Hotel i 2 netter. 

Dag 5: Thurso, utflukt Orknøyene 
Vi tar ferje fra Scrabster til Stromness 
på Orknøyene. Sjøveien til Orknøyene 
var kjent flere hundre år før Kristus. 
Fra 600-tallet har det vært en innflytt-
ing av norske bønder til Orknøyene, 
hovedsaklig fra Rogaland og Agder. 
De fleste stedsnavnene på øyene er 
av gammelnorsk opprinnelse. Det var 
Harald Hårfagre som grunnla jarldøm-
me Orknøyene og øyene ble kristnet av 
Olav Tryggvason i 995 og fra 1152 hørte 
kirken under erkebiskopen i Nidaros. 
Magnuskatedralen står fortsatt i Kirk-
wall (Kirkjuvág). Vi tar en utflukt med 
lokal guide. På Stenness ligger de myst-
iske Standing Stones. I Sandwick ligger 
steinalderlandsbyen Skara Brae fra 3000 
år før Kristus. Det finnes også mange 
minnesmerker fra verdenskrigene. På 
sen ettermiddag tar vi ferje tilbake til 
Scrabster og hoteller i Thurso. 

Dag 6: Thurso - Inverness 
På formiddagen kjører vi tilbake til 
Inverness, hovedstaden i The Highlands. 
Her kan vi igjen oppleve sekkepipemusikk 
i sentrum på kvelden. Overnatting på 
Royal Highland Hotel. 

Dag 7: Inverness - Aberdeen 
Vi kjører østover langs kysten forbi Nairn 
og Elgin. Herfra tar vi vegen gjennom 
det største whiskydistriktet. Vi besøker 
Glenfiddich Destilleri i Dufftown. Vi får 
omvisning og prøvesmaker på god drikke. 
På ettermiddagen videre til Aberdeen. 
Aberdeen er en viktig oljeby. Vi tar en 
kort byrundtur før middag og overnat-
ting på Norwood Hall Hotel. 

Dag 8: Aberdeen - Værnes 
Vi tar SAS fly på morgenen til Stavanger 
og videre til Værnes kl 13.30.


